令和 6 年 5 月 22 日

豊岡地区 豊岡自治会

区長 入間 太郎 様

                        入間市長  杉 島 理一郎

                                       （公印省略）

令和 6 年度自治会報償金（前渡分）の支給について（通知）

 薫風の候、貴職におかれましてはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

 さて、自治会の組織を通じた市政への協力に対する謝礼として、入間市自治会報償

金支給要綱に基づき、下記のとおり自治会報償金（前渡分）を支給しますので通知し

ます。

記

１．支 給 金 額   200,000 円

２．支 給 方 法       自治会指定の預金口座へ振込

３．振込予定日       令和 6 年 6 月 10 日（月）

                 【問合せ】

                            地域振興課 自治振興担当

                    TEL 2964-1111 （内線 2141・2142）

地域振興課